様式様式様式様式 1111

令和  年  月  日

協同組合栃木県中小企業振興会

代 表 理 事  殿

ＥＴＣコーポレートカード共同利用事業申請書

下記のとおり申請いたします。

住  所 （登 記 上） 〒

名  称 （ふりがな）

代表者氏名（ふりがな）

                                          ㊞

ETC コーポレートカード管理責任者（役 職                      ）

ETC コーポレートカード管理責   （氏 名                      ）

・連 絡 先 住 所  〒

・連 絡 先 電 話 番 号

・連 絡 先 F A X 番 号

 車両情報 車載器管理番号 月間通行料見込額（円）

例 宇都宮 ** あ **** 00002‐000*****‐0000** 30,000

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

計 台（枚）

注１．台数が多い場合はこの用紙をコピーしてご記入ください。

２．車両情報に記載した車両の車検証の写し及びＥＴＣセットアップ証明書の写しを添付してください。